46 Y aun se alarga en el *nu. 7.* con Guido, Bologneto, Silvano, Hondedeo, y otros a dezir, quod licet in donatione interveniat clausula, *Ex nunc pro tunc* â die mortis, DOMINIUM, & possessio non transferuntur nisi sequuta morte, nõ obstante Constituto cum clausula, *Ex nunc pro tunc, &c.* bien que la contraria es mas comun, y admitida, y por esso en el *num. 9.* distingue con acierto, diciendo, que quando el contracto es condicional, ô in certum diem (que para la donacion, y traspaño del dominio es lo mismo, vt notat *D. R. Sesse decis. 360. num. 7.*) y en él no ay en lo dispositivo Precario, Constituto, ô interviene dicha clausula, *Ex nunc pro tunc, &c.* hasta que llega el dia señalado, non transfertur in donatarium Dominium; Pero que lo contrario procede traditione vera, aut reali, vel interveniente Precario, seu Constituto in dispositivis, sive V usufructus expressa reservatio
ne,

ne, porque en estos casos passa luego el dominio al donatario, y solo queda el donante durante su vida con el gozo, & videndus est idem *Ammato resolut. 62. per tota. vbi plura iungit.*

47 Mirificê rem comprobat Hondedeo en el consejo 18. nu. 2. en caso mas apretado, pues se hallavan en la donaci6n la clausula, *Ex nunc pro tunc*, y las palabras, *dedit, tradidit, cæsit*. Y no obstante ellas dize en el num. 2. *Præterea si contractus prætesa donationis non esset conditionalis, tamen, vel ex eo vivente, Domina Marina NON FUIT TRANSLATVM DOMINIUM, quia ipsa Domina Marina promissit dare omnia bona sua SEQUUTA IPSIVS MORTE, & licet etiam tunc dederit, addidit tamen, & post eius mortem dedit, per quæ verba clare constat traditionem non fuisse factam donec vivebat Domina Marina, sed post mortem, merito ante mortem Dominium non potuit transferri.*

48 De calidad, que aunque avia palabras que denotavan translacion actual, por averse conferido para el tiempo de la muerte la donacion, hasta entonces no passa el Dominio, sic asserit præfato *conf. num. 41. Quibus non obstant verba instrumenti, dedit, tradidit, cæsit, quæ pro contraria parte ponderantur, quoniam licet illa importent translationem Dominij, id verum est secundum tempus in quod conferuntur.* Responde en los numeros figuientes a la clausula, *Ex nunc pro tunc*. Y en el 43. concluye: *Cum enim Domina Marina declaraverit dare sequuta morte dicta bona cum Dominio, & pos-*

possessione constat *NOLLUISSSE DOMINIUM ILLUD, ET POSSESSIONEM A SE ABDICARE DONEC VIBERET;*
 Esta doctrina es tan puntual, y ajustada, que decide en terminos nuestro caso.